VOLANO TERMICO PER ACQUA REFRIGERATA IN ACCIAIO AL
CARBONIO VERNICIATO CON SETTO O PARATIE
2
V
T
S
-
V

A → Finitura alluminio
B → Finitura PVC
COME ORDINARE
Capacità serbatoio
VT - V 8 G E B / 0300 S
S → Setto
P → Paratie
ACCESSORI E RICAMBI
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
POZZETTO Ø½” portasonda | L=50 mm | Øint 10 mm POZZETTO_S
POZZETTO Ø½” portasonda | L=150 mm | Øint 10 mm POZZETTO_L
 POZZETTO POZZETTO
7
V
T
S
  -
  V
T
P
R01-23
ALLUMINIO
Rivestimento esterno realizzato in lamiera di alluminio goffrato idoneo anche per installazioni all’esterno. Gli
isolamenti realizzati con questo tipo di rivestimento sono composti da pannelli uniti tra di loro mediante rivetti e
stecche estruse di alluminio dall’esclusivo disegno, appositamente progettate per facilitare il montaggio anche
direttamente sul luogo d’installazione.
I coperchi e i copriflangia realizzati nello stesso materiale e ancorati saldamente all’isolamento garantiscono le
stesse qualità in termini di durata e di aspetto esteriore e non rischiano di venir danneggiati dal vento e dalle
intemperie.
RIVESTIMENTI
PVC
Finitura esterna realizzata in PVC colorato con chiusura a cerniera, idoneo per installazioni in ambienti protetti dalle
intemperie. I colori standard di ogni prodotto sono indicati nelle loro caratteristiche costruttive, ma è possibile
richiedere colori differenti per ogni modello come da seguente tabella.
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
COPERTINA PVC COLORE GIALLO RAL1023 COVER-RAL1023
COPERTINA PVC COLORE ARANCIONE RAL2004 COVER-RAL2004
COPERTINA PVC ROSSO RAL3000 COVER-RAL3000
COPERTINA PVC COLORE BLU RAL5015 COVER-RAL5015
COPERTINA PVC COLORE BIANCO RAL9016 COVER-RAL9016
COPERTINA PVC COLORE GRIGIO CHIARO RAL7035 COVER-RAL7035
COPERTINA PVC COLORE GRIGIO SCURO RAL7024 COVER-RAL7024
COPERTINA PVC COLORE NERO RAL9004 COVER-RAL9004
ISOLAMENTI
Materiale isolante Removibile Spessore Densità
Coefficiente
di conducibilità
termica a 45°C
Temperatura di
utilizzo
Classe di reazione
al fuoco
Euroclass EN13501-1
Elastomero espanso a cellule
chiuse
✘ 20 mm 30 kg/m
3
  = 0,032 W/mK -10°C / +90°C C-s3, d0
Elastomero espanso a cellule chiuse.
Isolamento dalle elevate proprietà anticondensa composto da polietilene espanso reticolato chimicamente a
cellule chiuse, esente da CFC, senza amianto, senza gas di espansione odore.
Resistente alla diffusione del vapore acqueo, agli agenti chimici, alle muffe, ai parassiti, all’ozono, alle
intemperie e ai raggi UV.
MADE IN ITALY
PACETTI S.r.l.
Via G. Marconi, 240/242
44122 - Ferrara - ITALY
Tel. +39 0532 774066
Fax +39 0532 773835